
Schiedsrichter 1: Felix Henker
Zeitnehmer/in: Friedhelm Hölken

Schiedsrichter 2: Stefan Schirmacher
Sekretär/in: Tino Kappler

TVB Wuppertal Auszeiten: 17:42 / 39:32 / 53:14

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Annika Hergarten
96 Dana Centini

4 Nora Becker 2
7 Finja Louisa Stock 5 31:31

10 Sidney Goessl 06:33/21:51/45:31 45:31
11 Katharina Demmig 3 2/3 58:15
14 Antonia Illigen
19 Mona Bratzke 2
20 Enikoe Wunderling 1
28 Steffi Bergmann 3 04:13 16:48
31 Mia Victoria Ostermann 1
33 Lily Slusarczyk
77 Klaudia Kaminska
79 Henriette Clauberg 8 0/1 16:29 49:28
OA Magdalena Debski
OB Nicole Münch 33:54
OC Sandra Münch
OD Sonja Schmelter

PSV Recklinghausen Auszeiten: 05:36

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Ella Vietor
25 Emma Pape

4 Marie Küppers 2
7 Marlene Rühling
9 Viola Klüsener 20:42

10 Dana Gruner 5 2/3
11 Charleen Michelle Heieck
13 Chantal Funke 3 01:50
15 Lara Janz 7 0/1
16 Joana Kegelmann 10:26
18 Inga Wortmann 57:52
22 Annika Fricke 7 19:41
27 Leonie Fagin 2
33 Andra Lucas 1
45 Annabel Heitefuß 2
73 Jana Sattler
OA Viktor Dziabel
OB Leonie Heinermann
OC Lina Hovenjürgen
OD Thomas Schlüter
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17 : 12 25 : 29

3. Liga Frauen West

TVB Wuppertal - PSV Recklinghausen
Spiel: Spiel 21-1-121 am 25.03.2023 um 18:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Dieckerhoffstraße Dieckerhoffstraße 33, 42389 Wuppertal
Zuschauer: 135 Beginn: 18:28 Pause von: 19:03
Endstand: 25 : 29 (17 : 12) Ende: 19:54 Pause bis: 19:15
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:50 Chantal Funke (Nr.13 PSV Recklinghausen) wurde verwarnt.
02:00 Tor durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) 1 : 0
02:21 Tor durch Steffi Bergmann (Nr.28 TVB Wuppertal) 2 : 0
02:55 Tor durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) 3 : 0
03:58 Tor durch Katharina Demmig (Nr.11 TVB Wuppertal) 4 : 0
04:13 Steffi Bergmann (Nr.28 TVB Wuppertal) wurde verwarnt.
05:03 7-Meter-Versuch durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen)
05:23 Tor durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) 5 : 0
05:36 PSV Recklinghausen Team-Timeout.
06:33 Sidney Goessl (Nr.10 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
06:39 Tor durch Dana Gruner (Nr.10 PSV Recklinghausen) 5 : 1
07:12 Tor durch Finja Louisa Stock (Nr.7 TVB Wuppertal) 6 : 1
07:33 Tor durch Marie Küppers (Nr.4 PSV Recklinghausen) 6 : 2
08:04 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 6 : 3
09:29 7-Meter-Versuch durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal)
10:26 Joana Kegelmann (Nr.16 PSV Recklinghausen) wurde verwarnt.
10:43 Tor durch Finja Louisa Stock (Nr.7 TVB Wuppertal) 7 : 3
10:59 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 7 : 4
12:34 Tor durch Steffi Bergmann (Nr.28 TVB Wuppertal) 8 : 4
12:50 Tor durch Marie Küppers (Nr.4 PSV Recklinghausen) 8 : 5
14:02 Tor durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) 9 : 5
15:00 Tor durch Nora Becker (Nr.4 TVB Wuppertal) 10 : 5
16:29 Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) wurde verwarnt.
16:48 Steffi Bergmann (Nr.28 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
17:42 TVB Wuppertal Team-Timeout.
18:38 Tor durch Andra Lucas (Nr.33 PSV Recklinghausen) 10 : 6
19:41 Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) erhielt eine Zeitstrafe.
19:44 7-Meter-Tor durch Katharina Demmig (Nr.11 TVB Wuppertal) 11 : 6
20:34 Tor durch Leonie Fagin (Nr.27 PSV Recklinghausen) 11 : 7
20:42 Viola Klüsener (Nr.9 PSV Recklinghausen) erhielt eine Zeitstrafe.
20:48 7-Meter-Tor durch Katharina Demmig (Nr.11 TVB Wuppertal) 12 : 7
21:51 Sidney Goessl (Nr.10 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
21:57 7-Meter-Tor durch Dana Gruner (Nr.10 PSV Recklinghausen) 12 : 8
22:55 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 12 : 9
24:05 Tor durch Leonie Fagin (Nr.27 PSV Recklinghausen) 12 : 10
25:19 Tor durch Finja Louisa Stock (Nr.7 TVB Wuppertal) 13 : 10
25:43 Tor durch Mia Victoria Ostermann (Nr.31 TVB Wuppertal) 14 : 10
27:36 7-Meter-Tor durch Dana Gruner (Nr.10 PSV Recklinghausen) 14 : 11
28:06 Tor durch Steffi Bergmann (Nr.28 TVB Wuppertal) 15 : 11
28:44 Tor durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) 16 : 11
29:30 Tor durch Finja Louisa Stock (Nr.7 TVB Wuppertal) 17 : 11
29:56 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 17 : 12
31:31 Finja Louisa Stock (Nr.7 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
31:40 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 17 : 13

3. Liga Frauen West

TVB Wuppertal - PSV Recklinghausen
Spiel: Spiel 21-1-121 am 25.03.2023 um 18:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Dieckerhoffstraße Dieckerhoffstraße 33, 42389 Wuppertal
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SPIELMINUTE EREIGNIS
31:59 Tor durch Mona Bratzke (Nr.19 TVB Wuppertal) 18 : 13
33:01 Tor durch Annabel Heitefuß (Nr.45 PSV Recklinghausen) 18 : 14
33:36 Tor durch Mona Bratzke (Nr.19 TVB Wuppertal) 19 : 14
33:54 Offizielle/r Nicole Münch (OB TVB Wuppertal) wurde verwarnt.
35:37 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 19 : 15
38:32 Tor durch Chantal Funke (Nr.13 PSV Recklinghausen) 19 : 16
39:26 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 19 : 17
39:32 TVB Wuppertal Team-Timeout.
40:02 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 19 : 18
41:35 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 19 : 19
42:08 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 19 : 20
43:04 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 19 : 21
43:42 Tor durch Nora Becker (Nr.4 TVB Wuppertal) 20 : 21
44:30 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 20 : 22
45:31 Sidney Goessl (Nr.10 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
45:31 Sidney Goessl (Nr.10 TVB Wuppertal) wurde disqualifiziert.
45:52 Tor durch Annabel Heitefuß (Nr.45 PSV Recklinghausen) 20 : 23
47:28 Tor durch Chantal Funke (Nr.13 PSV Recklinghausen) 20 : 24
49:28 Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
50:52 Tor durch Enikoe Wunderling (Nr.20 TVB Wuppertal) 21 : 24
51:20 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 21 : 25
51:53 Tor durch Dana Gruner (Nr.10 PSV Recklinghausen) 21 : 26
53:14 TVB Wuppertal Team-Timeout.
53:33 Tor durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) 22 : 26
54:19 Tor durch Chantal Funke (Nr.13 PSV Recklinghausen) 22 : 27
55:00 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 22 : 28
57:21 Tor durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) 23 : 28
57:52 Inga Wortmann (Nr.18 PSV Recklinghausen) erhielt eine Zeitstrafe.
58:02 7-Meter-Versuch durch Katharina Demmig (Nr.11 TVB Wuppertal)
58:15 Katharina Demmig (Nr.11 TVB Wuppertal) erhielt eine Zeitstrafe.
58:43 7-Meter-Versuch durch Dana Gruner (Nr.10 PSV Recklinghausen)
58:54 Tor durch Henriette Clauberg (Nr.79 TVB Wuppertal) 24 : 28
59:26 Tor durch Dana Gruner (Nr.10 PSV Recklinghausen) 24 : 29
59:34 Tor durch Finja Louisa Stock (Nr.7 TVB Wuppertal) 25 : 29
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